T

SERVICO PUBLICO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCAGAO
& UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE CESAD ‘ @%
27 PRO-REITORIA DE POS-GRADUAGAO E PESQUISA
UFS COORDENAGAO DE POS-GRADUAGAO

CENTRO DE EDUCAGAO SUPERIOR A DISTANCIA
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

EDITAL N2 42/2025/CESAD/UAB/UFS, de 21 de outubro de 2025
VAGAS REMANESCENTES

PROCESSO DE SELEGAO DE DISCENTES PARA O CURSO DE ESPECIALIZAGAO GESTAO DA ESCOLA PUBLICA DE
ENSINO MEDIO (GEPEM), NA MODALIDADE SEMIPRESENCIAL DE EDUCAGAO A DISTANCIA — EAD

N2 de
inscrigdo

115743

115766

115820

115877

115890
115935

115940

115986
116066
116091

116094

116102

116106

116107

116114

116119

RESULTADO DA HOMOLOGAGAO DAS INSCRICOES

Nome

SOLANGE DIAS SANTOS

LUCICLEIDE COSTA ROCHA
CLAUDIA VALERIA SANTOS RODRIGUES

BARBARA SHEILA GONGALVES E FREITAS
ARAUIJO

JACKELINE SILVA ARAUJO
ALINE OLIVEIRA NASCIMENTO

LUCAS DANILO RODRIGUES SANTANA

CICERO PIMENTEL DE MIRANDA
MARGARETH RAIMUNDO SANTOS MACHADO
ROSIMAR MARIA DE CARVALHO

BRENDA STEFANI RESSURREICAO MAIA

MOYSES REIS OLIVEIRA

SILVANIA MARIA SANTOS DE SOUZA

MARIA VANESSA MELO TELES

MARIA ERICA RABELO SANTOS

ALIZETE DOS SANTOS

Situacdo

Nao
Homologada

Homologada

Homologada
Homologada

Homologada
Homologada
Ndo
Homologada
Homologada
Homologada

Homologada

Homologada
Homologada

Homologada

Nao
Homologada

Homologada

Homologada

Observacgao

N&o atendeu ao item 3.2,
documentos 1,2,34,6,7,8,9,
10e 11.

N3o atendeu ao item 3.2,
documento 11.

N3o atendeu ao item 3.2,
documentos 1,2,34,6,7,8,9,
10e11.



116130

116134

116140

116141

116143

116144

116153

116154

LAZARA DOS SANTOS NASCIMENTO

JOSE ANSELMO DA PAIXAO

VINICIUS AURELIO NABUCO QUEIROZ DA SILVA

LARISSA EVELYN SANTOS SILVA ALVES

MARIA LINDINALVA DA SILVA SANTOS

EVELYN COSTA RIBEIRO

DOUGLAS SANTANA SANTOS

LUCAS GOIS SANTOS

Homologada

Homologada
Homologada

Homologada
Ndo

Homologada

Homologada

Homologada

Nao
Homologada

N3o atendeu ao item 3.2,
documentos 3 e 4.

N3o atendeu ao item 3.2,
documentos 11.

S3o Cristovao, 31 de outubro de 2025.

Documento assinado digitalmente

b JOSE RICARDO DE SANTANA
g L Data: 31/10/2025 15:10:00-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Prof. Dr. José Ricardo de Santana
(Coordenador do curso)



	EDITAL Nº 42/2025/CESAD/UAB/UFS, de 21 de outubro de 2025 
	VAGAS REMANESCENTES 

		2025-10-31T15:10:00-0300




