

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL



EDITAL Nº 42/2025/CESAD/UAB/UFS, de 21 de outubro de 2025 VAGAS REMANESCENTES

PROCESSO DE SELEÇÃO DE DISCENTES PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO DA ESCOLA PÚBLICA DE ENSINO MÉDIO (GEPEM), NA MODALIDADE SEMIPRESENCIAL DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – EAD

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nº de inscrição	Nome	Situação	Observação
115743	SOLANGE DIAS SANTOS	Não Homologada	Não atendeu ao item 3.2 , documentos 1, 2,3 4, 6, 7, 8, 9, 10 e 11.
115766	LUCICLEIDE COSTA ROCHA	Homologada	-
115820	CLAUDIA VALERIA SANTOS RODRIGUES	Homologada	-
115877	BARBARA SHEILA GONÇALVES E FREITAS ARAUJO	Homologada	-
115890	JACKELINE SILVA ARAUJO	Homologada	-
115935	ALINE OLIVEIRA NASCIMENTO	Homologada	-
115940	LUCAS DANILO RODRIGUES SANTANA	Não Homologada	Não atendeu ao item 3.2 , documento 11.
115986	CICERO PIMENTEL DE MIRANDA	Homologada	-
116066	MARGARETH RAIMUNDO SANTOS MACHADO	Homologada	-
116091	ROSIMAR MARIA DE CARVALHO	Homologada	-
116094	BRENDA STEFANI RESSURREICAO MAIA	Homologada	-
116102	MOYSES REIS OLIVEIRA	Homologada	-
116106	SILVANIA MARIA SANTOS DE SOUZA	Homologada	-
116107	MARIA VANESSA MELO TELES	Não Homologada	Não atendeu ao item 3.2 , documentos 1, 2, 34, 6, 7, 8, 9, 10 e 11.
116114	MARIA ÉRICA RABELO SANTOS	Homologada	-
116119	ALIZETE DOS SANTOS	Homologada	-

116130	LAZARA DOS SANTOS NASCIMENTO	Homologada	-
116134	JOSÉ ANSELMO DA PAIXÃO	Homologada	-
116140	VINICIUS AURELIO NABUCO QUEIROZ DA SILVA	Homologada	-
116141	LARISSA EVELYN SANTOS SILVA ALVES	Homologada	-
116143	MARIA LINDINALVA DA SILVA SANTOS	Não Homologada	Não atendeu ao item 3.2 , documentos 3 e 4.
116144	EVELYN COSTA RIBEIRO	Homologada	-
116153	DOUGLAS SANTANA SANTOS	Homologada	-
116154	LUCAS GOIS SANTOS	Não Homologada	Não atendeu ao item 3.2 , documentos 11.

São Cristóvão, 31 de outubro de 2025.

Prof. Dr. José Ricardo de Santana (Coordenador do curso)